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Valmistelija Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Jyri Hämäläinen 

 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen Pohteen 
yhdyspintalautakunta on lähettänyt luonnokset Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointisuunnitelmasta ja sen liitteistä lausunto- ja 
palautekierrokselle.  
 
Asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen on yksi Pohteen 
lakisääteiseisistä tehtävistä. Hyvinvointisuunnitelma kokoaa yhteen 
hyvinvoinnin edistämiseen liittyvät asiat.  
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisuunnitelma kuvaa sen, mihin 
ennaltaehkäisevässä ja hyvinvointia edistävässä työssä keskitytään 
eli painopisteet.  
 
Hyvinvointisuunnitelmassa on kymmenen liitettä: 1) Lasten ja nuorten  
hyvinvointisuunnitelma 2) Opiskeluhuollon suunnitelma 3) 
Neuvolasuunnitelma 4) Työkykyohjelma 5) Ikääntyneen väestön 
hyvinvointisuunnitelma 6) Ehkäisevän päihdetyön suunnitelma 7) 
Lähisuhdeväkivallan suunnitelma 8) Kulttuurihyvinvoinnin 
suunnitelma 9) Sairaaloiden terveyden edistämisen suunnitelma 10) 
Ravitsemusterveyden edistämisen suunnitelma  

 
Oulaisten kaupunki tekee virallisen lausunnon liikunta- ja 
hyvinvointikoordinaattorin toimesta. Virallisen lausunnon viimeinen 
palautuspäivä on 12.3.2024 mennessä. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointisuunnitelman liitteet on jaettu Oulaisten osalta 
vastuualeittain eri henkilöstölle, jotka liikunta- ja 
hyvinvointikoordinaattori kokoaa yhdeksi kokonaisuudeksi ja lähettää 
lausuntopyynnön eteenpäin.  
 
Pohteen henkilöstö käy palautteet ja lausunnot läpi ja tekee 
luonnoksiin tarvittavat muutokset. Päivitetty hyvinvointisuunnitelma 
liitteineen on yhdyspintalautakunnan käsittelyssä 21.3., 
aluehallituksessa huhtikuussa ja aluevaltuustossa 22.4.  
 
 
 

Esittelijä Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Jyri Hämäläinen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi lähetetyn lausunnon 
hyvinvointialueen hyvinvointisuunnitelmasta. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi lähetetty lausunto hyvinvointialueen 
hyvinvointisuunnitelmasta. Lausunto lähetetään tiedoksi 
kaupunginhallitukselle. Merkittiin, että Jyri Hämäläinen poistui tämän 
pykälän käsittelyn jälkeen kokouksesta klo 19:16. 



 
 

 
 


